
 

JV-TOUR TRAVEL AGENCY s.r.o.    
cestovní kancelář a autobusová doprava 

Riegrova 15, 772 00 Olomouc  
Tel.+fax: +420 585 207 070

info@jv-tour.cz            www.jv-tour.cz 

 

Cestovní kancelář 
JV-TOUR TRAVEL AGENCY s.r.o. 
Riegrova 15 
772 00  Olomouc 
Tel. a fax: 585 207 070 

E-mail: info@jv-tour.cz 
IČ: 27832708 

    Základní škola a Mateřská škola Břeclav 

Kpt. Nálepky 7 
690 06  Břeclav 6 

 
Věc: Potvrzení objednávky ze dne 22.01.2019 
 

Potvrzujeme Vám objednávku na zajištění zájezdu „Jižní Anglie + Londýn“, v termínu  12.05.-
17.05.2019.  Bližší informace viz. letáček k zájezdu 

 

Cena zájezdu byla sjednána na částku 8.800,- Kč / os.  
Cena cestovního pojištění je 180,- Kč / os.  
 

Celkový počet žáků činí 20 osob. Pro pedagogický dozor poskytujeme 2 místo zdarma. 
Jelikož jste nenaplnili celou kapacitu autobusu, budou volná místa doobsazena jinou školní skupinou 

 
Platbu zájezdu proveďte na základě 2 zálohových faktur, které Vám zašleme. Daňový doklad bude 
vystaven až po zájezdu. 
 
Obchodní vztah se řídí dle „Všeobecných smluvních podmínek“ ck JV-TOUR TRAVEL AGENCY 
s.r.o., která je pojištěna proti úpadku u Slavia pojišťovny a.s., dle zákona 159/1999 Sb., č. pojistné 
smlouvy 5900021298. 
 
Prosíme o dodání seznamu účastníků před odjezdem. 
  
Těšíme se na dobrou spolupráci s Vámi. 
 
  Se srdečným pozdravem 
 
 

 
      
 
V Olomouci dne 24.01.2019 

mailto:info@jv-tour.cz
http://www.jv-tour.cz/
mailto:info@jv-tour.cz

